

Årsredovisning för  
**AB Bussbolaget Östergötland**

559045-2016

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Per Lysén  
Styrelseledamot

2023-10-24

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AB Bussbolaget Östergötland, 559045-2016, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva persontransporter med buss samt arrangera bussresor.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kkr 2019
Nettoomsättning	15 678	6 345	3 409	12 279
Resultat efter finansiella poster	400	393	-543	403
Soliditet %	12,6	19	16	9

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med 147 %. Detta beror på att bolaget har börjat att hyra ut personal samt att efterfrågan av resor har ökat efter pademin.

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	827 601	393 229
Balanseras i ny räkning		393 229	-393 229
Årets resultat			204 680
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 220 830</b>	<b>204 680</b>

#### Kommentar

Villkorat aktieägartillskott uppgår på balansdagen till 2 150 000 kr ( 2 150 000 kr).

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 220 830
Årets resultat	204 680
<b>Summa</b>	<b>1 425 510</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 425 510
<b>Summa</b>	<b>1 425 510</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		15 678 378	6 345 326
Övriga rörelseintäkter		83 280	576 459
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>15 761 658</b>	<b>6 921 785</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror, fordonskostnader och inhyrda tjänster		-7 132 777	-3 555 213
Övriga externa kostnader		-2 129 591	-688 868
Personalkostnader	2	-4 034 315	-1 112 781
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 538 725	-980 008
Övriga rörelsekostnader		-107 890	-27 597
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-14 943 298</b>	<b>-6 364 467</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>818 360</b>	<b>557 318</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	2 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	347	21 542
Räntekostnader och liknande resultatposter		-418 527	-187 631
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-418 180</b>	<b>-164 089</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>400 180</b>	<b>393 229</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-195 500	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-195 500</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>204 680</b>	<b>393 229</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>204 680</b>	<b>393 229</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	7 358 128	4 459 232
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>7 358 128</b>	<b>4 459 232</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar		29 700	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>29 700</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>7 387 828</b>	<b>4 459 232</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	62 128
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>0</b>	<b>62 128</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		4 023 375	1 137 058
Fordringar hos koncernföretag		0	424 331
Övriga fordringar		133 783	35 082
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 584	232 069
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 161 742</b>	<b>1 828 540</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		188 973	324 821
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>188 973</b>	<b>324 821</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 350 715</b>	<b>2 215 489</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>11 738 543</b>	<b>6 674 721</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 220 830	827 601
Årets resultat		204 680	393 229
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 425 510</b>	<b>1 220 830</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 475 510</b>	<b>1 270 830</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	3 810 444	2 789 354
Skulder till koncernföretag		1 168 910	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>4 979 354</b>	<b>2 789 354</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 763 160	1 252 859
Förskott från kunder		0	7 000
Leverantörsskulder		1 752 235	805 696
Övriga skulder		1 262 742	374 349
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		505 542	174 633
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>5 283 679</b>	<b>2 614 537</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>11 738 543</b>	<b>6 674 721</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5-8

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	7	2

### Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	347	21 542

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 462 300	6 607 300
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	6 545 511	2 185 000
Försäljningar/utrangeringar	-4 125 300	-330 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>10 882 511</b>	<b>8 462 300</b>
Ingående avskrivningar	-4 003 068	-3 050 560
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	2 017 410	27 500
Årets avskrivningar	-1 538 725	-980 008
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-3 524 383</b>	<b>-4 003 068</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>7 358 128</b>	<b>4 459 232</b>

## Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	833 039	0

## Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	1 340 000	1 340 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	6 222 599	4 455 880
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>7 562 599</b>	<b>5 795 880</b>

## Underskrifter

Norrköping

*Per Lysén*

2023-08-31

Per Lysén

Datum

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-12

*Peter Hasselgren*

Peter Hasselgren

Godkänd revisor
